
Dato: 20. marts 2025 

Referat – VMCC-generalforsamling 2025 

 

1. Valg af dirigent og referent 
a. Dirigent: Jesper Sort  
b. Referent: Anne 
Indkaldt den 2/3, der skal indkaldes 14 dage før, så indkaldt rettidigt. 
Et forslag fra bestyrelsen, som der modtaget rettidigt 

 
2. Bestyrelsens beretning  

116 medlemmer fordelt på 4 hold 
29 på Børn og unge 
69 Mtb senior 
20 på Hyggeholdet 
20 på racer 
 
Kan vi holde på medlemmerne? Rimeligt stabilt 
Der er gang i sporet med vedligehold 
Gravelmodellen udfordrer klubberne (også VMCC) 
Vi skal finde en model, der passer til det antal frivillige, vi har i klubben. Vi skal også 
holde fokus på, at det skal være sjovt at være i klubben og vi skal fordre fællesskabet. 
Samtidig skal det kunne understøttes af de trænere, vi har. 
De næste par år, skal der defineres, hvordan vi skal bruge de frivillige, der er i klubben – 
så ikke nogen brænder ud. Vi skal finde tilbage til vores kerneværdier. 
 
Hvad er opnået i 2024?  
Fokus på sporet med et Sporlaug. Der er lagt +250 timer i sporarbejde, der er desuden 
samlet penge ind og indkøbt nyt værktøj. Desuden er der etableret et godt samarbejde 
med kommunen. Arbejdet er ikke i måle endnu, men godt i gang. 
Harzen turen er genskabt og udsolgt 
B&U har været på tur i Silkeborg 
MTB piger kører 
Vi deltog til Open by Night med lånecykler 
Året har også budt på 25-års jubilæum med hygge og lotteri 
Halloween var også i år en kæmpe succes med maser af både voksne og børn. 
 

3. Regnskabsaflæggelse og forelæggelse af budget 
 

Kassereren fremlagde regnskabet. 
Medlemsudgifter, tøjsalg og manglende Harzen tur blev fremhævet. 
Udgifterne er holdt godt i ro, dog er der indkøbt en trailer, som har betydet at der har 
været et minus på 23.000. 
Revisor har gennemgået og underskrevet regnskabet.  
 
Kassereren fremlagde Forslag til budgettet for 2025. Samlet indtægter for ca. 123000 kr 
og udgifter på ca. 119500 kr. Forventet overskud på 3775 kr.  
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Normalt ville det være i år, der var indtægter fra salg af tøj. Men der arbejdes på en anden 
løsning med tøj.  
Regnskab og budget godkendes. 
 
 

4. Fastlæggelse af kontingent 

Bestyrelsen foreslår at hæve kontingentet med 50 kr.  

Det handler ikke om, at der skal være en masse penge i klubben, men der skal være en 
buffer, så der er til de uforudsete udgifter.  

En anden mulighed er at vi går den kommercielle vej og genererer indtægter til klubben 
på den måde.  

Der blev stemt om at hæve kontingentet for alle med 50 kr. Det blev vedtaget med 21 
stemmer for og 1 imod. 

5. Valg af medlemmer til bestyrelsen samt valg af 2 suppleanter 
Søren, Dennis og Pernille er på valg og ønsker genvalg.  
Alle tre blev genvalgt. 
Birgit er også på valg på en 1-årig bestyrelsespost, Birgit havde på forhånd sagt ja.  
Der skal vælges 2 suppleanter, Hans Christian stiller op som den ene suppleant, Louise 
har takket ja til den anden suppleant.  
Alle er valgt. 

 
6. Valg af 1 revisor samt valg af suppleant 

Revisor: Jakob Mose valgt som revisor 
Suppleant: Jesper Sort er valgt 
 

7. Indkomne forslag 
Bestyrelsen foreslår at, der laves et familiekontingent. Kravet er at, man bor på samme 
bopæl. Og at det så er børnene, der er rabat på (forældrene betaler fuld pris). 
Der er flere tanker bag, børnene giver tilskud fra kommunen – nogle børn meldes ud når 
de afprøver andre sportsgrene – blandt de større børn er der også nogle, der tager på 
efterskole og ikke er medlem et år.  
Fra salen foreslås også, om man kunne lave et ”hvilende” medlemskab, eller et 
efterskolekontingent.  
Der stemmes om, om bestyrelsen skal arbejde videre med et familiekontingent. Det er 
vedtaget.  

 
8. Eventuelt.  

Klubtøj ved Torben, der er ikke noget salg af klubtøj.  
Der ligger et stort lager, som ikke rigtig bliver solgt. 
Der har været snak med Perform om at levere tøjet. Så de trykker det tøj, der bliver 
bestilt. Det vil så blive i de farver og modeller de har.  
Perform vil give rabat på 20 % på tøjet.  
Generalforsamlingen er positiv stemt for ideen.  
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Aktivitetsudvalg er et ønske fra bestyrelsen, så det ikke kun er bestyrelsen, der driver 
opgaverne i klubben. Der laves en oversigt over, hvad der skal bruges til de forskellige 
arrangementer samt hvad, der ligger i de enkelte aktiviteter/roller. Det skal gøre det 
nemmere at melde sig til de forskellige aktiviteter og opgaver. Det kunne udformes i 
ramme af en drejebog.  
 
Andet? Er der andet, som skal luftes? Der kommer fokus på sporet i 2025. Opfordring til 
at alle, der har lyst, melder sig på der. 


